

Уточнений Розрахунок до БЮДЖЕТУ на 2021 рік
(згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")

по Коростівській філії І-ІІ ступенів ОЗЗСО І-ІІІ ст.№6 Жмеринської міської ОТГ

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210						
ПРЕСА						
1	22210000-5 - Газети	Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання				0,00
2	22110000-4 - Друковані книги	Друковані дидактичні матеріали, мапи	рік			0,00
	ВСЬОГО					0,00
Класні журнали, атестати та свідоцтва						
1	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	Класні журнали				0,00
		Класні журнали 5 - 9 класи	шт.	5	100,00	500,00
		Особова справа	шт.	0		
2	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту	Свідоцтва		0		0,00
		Свідоцтва про базову середню освіту	шт.	0	3,50	0,00
	ВСЬОГО					500,00
КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ						
1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	ручки, олівці, степлери, скоби, фломастери, коректори, настільні лотки та організатори, кнопки, скріпки, діроколи папір тощо, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби, Дрібне канцелярське приладдя, Чорнильні картриджі				0,00
2	22610000-6 - Чорнила	Набір чорниль для струйного принтера (ємність 1 л) InkTec	комп	1	961,00	961,00
6	22900000-9 - Друкована продукція різна	Друкована продукція				0,00
		грамоти	шт.	13	3,00	39,00
		Класні дошки	шт.			0,00
	ВСЬОГО					1000,00
Комп'ютерна техніка та комп'ютерне обладнання						
2	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	комп'ютерні конфігурації, портативні компютери, персональні компютери				0,00
3	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	принтери, частини до комп'ютерів				0,00
		картриджі для лазерних принтерів	шт.			0,00
		картриджі до струйних принтерів	шт.			0,00
	ВСЬОГО					0,00
МІЮЧІ ЗАСОБИ						
1	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни	мило, засоби для миття рук,				0,00
		Мило рідке 500 мл.	шт.	2	25,00	50,00
2	33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки					0,00
		Туалетний папір	шт.	70	5,00	350,00
		Серветки паперові 100 шт.	упак.	0	15,00	0,00
		Паперові рушники	шт.	20	30,00	600,00
	ВСЬОГО					1000,00
МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ						
1	44810000-1 - Фарби	Фарби, водоемульсійні фарби, емалі				0,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 Зебра 50 кг жовто – коричнева для підлоги	шт.	1	2710,00	2710,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 жовто – коричнева Farbex для підлоги 2,8 кг	бан.	8	160,00	1280,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2,8 кг	бан.	5	170,00	850,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – голуба глянцева 2,8 кг	бан.	2	180,00	360,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П бірюза глянцева 2,8 кг	бан.			0,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2,8 кг	бан.			0,00

		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П світло- сіра глянцева 2,8 кг	бан.	6	165,00	990,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П кремова глянцева 2.8 кг	бан.			0,00
		Фарба водоемульсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 10л.	відро	3	250,00	750,00
		Барвник Колорекс 0,25 л	шт.	5	50,00	250,00
2	44820000-4 - Лаки					0,00
		Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцевий 2.5 кг	бан.	3	185,00	555,00
3	44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники	<i>Шпаклівки, ґрунтовки, замазки, сольвент, заповнювач для швів</i>				0,00
		Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.	10	42,00	420,00
		Шпаклювальна суміш ЕКО FINISH Novaplast – 42 для внутрішніх робіт 25 кг	міш	2	170,00	340,00
		Шпаклівка Еуго Izo (Туреччина) чорнова 30 кг	міш	2	160,00	320,00
		Ґрунтовка глибокого проникнення Novaplast	л	20	15,00	300,00
4	24910000-6 - Клеї	<i>Клей (будівельний)</i>				0,00
		Клей для плитки «Момент» 25 кг	міш			0,00
5	44110000-4 - Конструкційні матеріали	<i>Цегла, Цемент, Навіси, Лінолеум, Підлогове покриття, Паркет, Ролеми, Кахель, піна монтажна, профіль.</i>				0,00
		Піна монтажна	шт.	1	180,00	180,00
10	44210000-5 - Конструкції та їх частини	<i>металопластикові вікна та двері (у разі встановлення власними силами)</i>				0,00
11	44530000-4 - Кріпильні деталі	<i>Саморізи, дюбеля, анкера, шурупи болти, гайки</i>				0,00
		Саморіз по дереву 3.5*71 М.	шт.	500	0,45	225,00
		Саморіз по дереву 3.5*41 М.	шт.	352	0,25	88,00
12	44920000-5 - Вапняк, гіпс і крейда	<i>Вапно, гіпс</i>				0,00
		Вапно мішок 3 кг	шт.	4	18,00	72,00
		Гіпс пакет 1 кг	шт.			0,00
14	19510000-4 - Гумові вироби	<i>Ізоляційна стрічка</i>				0,00
		Ізоляційна стрічка	шт.	2	20,00	40,00
15	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	<i>Цвяхи, Фанера, Шарувата деревина,</i>				0,00
		Цвях будівельний 70 x 2.5	кг	0	20,00	0,00
		OSB плита , вологостійка 13 мм	шт.	15	340,00	5100,00
16	31711140-6 - Електроди					0,00
		Електроди (2,5 кг)	упак	1	170,00	170,00
17	39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття					0,00
	ВСЬОГО					15000,00

МЕБЛІ

2	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	<i>М'які крісла, Лавки, Стільці, Театральні крісла, частини сидінь, крісла</i>				0,00
		Стілець офісний	шт.			0,00
	ВСЬОГО					0,00

РАЗОМ ПО КЕКВ 2210

17500,00

КЕКВ 2220

МЕДИКАМЕНТИ

1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	<i>Таблетки і розчини</i>				0,00
		Розчин йоду спиртовий 5% - 20 мл.	фл.	3	11,00	33,00
		Розчин брильянтовий зелений 1% - 20 мл	фл.	3	10,00	30,00
		Розчин Перекису водню 3% - 50 мл	фл.	3	5,10	15,30
		Активоване вугілля 0,25 № 10	упак.	5	4,10	20,50
		Настойка валер'янки 25 мл	фл.	2	13,15	26,30
		Краплі мятні 25 мл	фл.	2	10,50	21,00
		Парацетамол 0,5 № 10	упак.	5	9,00	45,00
		Цитрамон № 10	упак.	2	10,30	20,60
		Папазол № 10	упак.	2	22,60	45,20
		Фурацилін 20 мг. № 10	упак.	1	51,00	51,00
		Розчин аміаку 10% 50 мл	фл.	1	5,05	5,1
		Атропін 0,1% 1 мл.	амп.	1	4,10	4,1
		Кордіамін амп 2 мл.	амп.	5	7,75	38,8
		Еуфілін 2,4% - 5 мл.	амп.	5	3,45	17,3
		Преднізолон- 30 мг – 1 мл	амп.	1	8,15	8,2
		Адреналін 0,1% 1 мл	амп.	5	6,12	30,6
		Кофеїн – бензонат натрію 1мл 10%	амп.	5	3,50	17,5
		Супрастин 2% 1 мл	амп.	4	24,00	96,0
		Димедрол 1% - 1 мл	амп.	4	0,19	0,8
		Анальгін 50% - 2 мл	упак.	1	35,50	35,5
		Фізіологічний розчин ампульний	упак.	1	22,00	22,0

		Новокаїн 0,25%	упак.	1	36,00	36,0
		Аміназін 2,5%	амп.	1	6,00	6,0
		піпольфен	амп.	1	71,00	71,0
		<i>Розчин магnezії</i>	амп.	4	2,70	10,8
2	33140000-3 - Медичні матеріали	<i>Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали</i>		0		0,00
		Вата медична гігроскопічна стерильна 100 гр.	упак.	1	8,00	8,00
		Лейкопластир катушковий	шт.	1	30,00	30,00
		Бинт марлевий стерильний 10x5	шт.	2	5,20	10,40
		Бинт марлевий нестерильний 10x5	шт.	2	5,15	10,30
		Шприц інекційний 2 мл	шт.	10	1,20	12,00
		шприц інекційний 5 мл	шт.	9	1,40	12,60

		шприц інекційний 10 мл	шт.	5	2,50	12,50
		Мед.клеј БФ-6	шт.	1	26,60	26,60
		Марлеві пов'язки	шт.	10	5,00	50,00
		Серветки марлева медична стерильні	пачка	1	12,50	12,50
		Трубочатий бинт №1	шт.	5	11,10	55,5
		Трубочатий бинт №2	шт.	5	11,25	56,3
4	24320000-3 - Основні органічні хімічні	Спирти, ефіри	флакони			0,0
		Розчин фармасепту (спирт) 96% - 100 мл	флакони	2	27,00	54,0
		ВСЬОГО				1058,0
КЕКВ 2240						
ПОСЛУГИ						
1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт обладнання (розписати якого саме)				0,00
		Заправка картриджів	послуг	1	110,00	110,00
		Ремонт комп'ютерів	шт.			0,00
4	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	Заміри опору		0		0,00
5	75250000-3 - Послуги пожежних і рятувальних служб	Певірка вознегасників (розписати за видами)	послуг	6	58,33	350,00
10	79810000-5 Друкарські послуги	Виготовлення атестатів та свідоцтв				0,00
		Виготовлення свідоцтв	шт.	9	46,00	414,00
		Виготовлення атестатів	шт.			0,00
11	71320000-7 - Послуги з інженерного проектування	Виготовлення проектно-кошторисної документації на поточні ремонти, блискавкозахисти та виготовлення інших ПКД для виконання послуг				0,00
18	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	утилізація ламп	послуга			0,00
19	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	висвітлення інформації у ЗМІ	послуга	0	0,00	0,00
20	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	Послуги мережі інтернет	послуга	12	240,00	2880,00
21	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	Послуги телефоного зв'язку	послуга	12	95,00	1140,00
22	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	лабораторні дослідження(води)	послуга	1	1673,00	1673,00
23	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	Профілактичні роботи	послуга	1	2221,00	2221,00
24	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення твердих побут. Відходів	послуга			0,00
40	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	Обов'язкові профілактичні медичні огляди	послуга	24	280,00	6720,00
		ВСЬОГО:				15508,00
КЕКВ 3110						
Предмети та матеріали довгострокового користування						
1	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	Комп'ютери, ноутбуки, планшети				0,00
		Моноблок HP ProOne 440 G4	шт.			0,00
		Ноутбук Dell Inspiron 3581	шт.			0,00
4	39160000-1 - Шкільні меблі	Меблі				0,00
		ВСЬОГО				0,00
		всього по розрахунку				34066,0
	Завідувач філії				А.Лєсь	
	_____ посада				_____ підпис	
	МП _____					
	_____ дата					